
Rodzinne piknikowanie
Mieszkańcy domu dla Bezdomnych kobiet oraz Hostelu w Nochowie
spędzili  wspólnie  czas  na  pikniku  w  dniu  .  Piknik
zorganizowany został przy Klubie Żeglarskim „ Odlewnik” nad
Jeziorem Grzymysławskim. Dużą atrakcją dla uczestników było
przepłynięcie  jeziora  żaglówką.  Były  wspólne  zabawy  i
grillowanie. Mimo wietrznego dnia wszystkim dopisywały humory.
Było wiele śmiechu, radości i zabawy.

 

https://fundacja.srem.info/2014/09/rodzinne-piknikowanie/
https://fundacja.srem.info/2014/09/rodzinne-piknikowanie/img_6131/#main
https://fundacja.srem.info/2014/09/rodzinne-piknikowanie/img_6133/#main
https://fundacja.srem.info/2014/09/rodzinne-piknikowanie/img_6135/#main
https://fundacja.srem.info/2014/09/rodzinne-piknikowanie/img_6136/#main


„Zdobyli trzos z talarami”
Wolontariusze z dwóch Śremskich szkół ZSO i Gimnazjum nr 1
uczestniczyli  w  Forum  Organizacji  Pozarządowych  w  Koninie.
Organizatorem Forum była Fundacja dr. Janeczka „Podaj Dalej”.
Jednym  z  celów  Forum  była  integracja  uczestników  poprzez
udział w grze terenowej ulicznej. Nasi reprezentanci zajęli w
niej 3 miejsce zdobywając nagrodę – trzos z 13 pamiątkowymi
talarami. Śremskie LCW reprezentowali-Paweł i Filip Kozłowscy
oraz Filip Przybylski. Młodzi uczestnicy byli pod nadzorem
Pana  Franciszka  Broniarza-  przedstawiciela  Fundacji,  który
bezpiecznie  zawiózł  młodzież  do  Konina,  ale  również  był
czynnym uczestnikiem gry. Zwycięzcą serdecznie gratulujemy i
dziękujemy za zaangażowanie i  godną reprezentacje naszego
LCW.
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„Asystenci gotowi”
30 wolontariuszy z Zespołu Szkół Podstawowych i Gimnazjum  im.
hrabiego Władysława

Zamoyskiego w Nochowie uczestniczyło w warsztatach „Asystent
wychowawcy w placówce

opiekuńczo wychowawczej.” Warsztaty realizowane są przez LCW
przy Fundacji od 7 jest przygotowanie młodzieży gimnazjalnej
do pracy w  różnego typu świetlicach, a także mogą wspierać
pracę  wychowawców  podczas  wypoczynku  dzieci  i  młodzież
warsztatów  jest  autorstwa  Pani  Magdaleny  Dorosińskiej  –
Kicińskiej wieloletniego nauczyciela akademickiego.

Podczas  warsztatów  młodzież  zapoznała  się  z  przepisami
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prawnymi oraz  jak opracować program zajęć ła się również z
 definicjami  i  jak  je  rozpoznać.Na  zakończenie  każdy
wolontariusz otrzymał zaświadczenie o ukończeniu warsztatów.

Warsztaty sfinansowane zostały z budżetu Gminy Śrem

Życzymy  nowym  asystentom  aby  jak  najlepiej  wykorzystali
zdobytą wiedzę pracując na rzecz naszej społeczności lokalnej.
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